
2016 年 2 月吉日 

お 客 様  各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 
 

「ダイワＭＭＦ」買付申込みの停止について 

 
 

拝啓 春寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、「ダイワＭＭＦ」の委託会社である大和証券投資信託委託㈱より、今般の  

運用環境の変化に鑑み、当該ファンドの買付を当面の間、停止するとの報告がありま

した。 

 

 つきましては、2016年 2月 1日以降、当面の間、ご購入のお申込みを停止させてい

ただきます。 

なお、換金（解約）のお手続きは通常どおりご対応いたします。 

 

 

お客様には、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


